
 

 
 

 

Einkauf 

Acquisti 

Purchasing 

 

Franz-Innerhofer-Platz 8 

Piazzetta Franz Innerhofer 8 

Postfach 276 · C. p. 276 

I · 39100 Bozen · Bolzano 
Tel: +39 0471 011 900 

Fax: +39 0471 011 909 

E-Mail: bursary@unibz.it 

 

Seite/Pagina 1 von/di 1 

 
OFFENES VERFAHREN 
ÜBER EU-SCHWELLE 

FÜR DIE VERGABE DER LIEFERUNG 
EINER DREH- UND NEIGBAREN 

PLATTFORM FÜR DIE DURCHFÜHRUNG 
VON STABILITÄTSTEST VON 

TRAKTOREN 
 

 PROCEDURA APERTA 
SOPRA SOGLIA EUROPEA 

PER LA FORNITURA DI UNA 
PIATTAFORMA ROTANTE ED 

INCLINABILE PER TEST DI STABILITÀ 
SUI TRATTORI 

 

CIG-Code: 7835083308  CIG: 7835083308 
   

Veröffentlichung der Zusammensetzung der 
Technischen Bewertungskommission und 
der Curricula der Mitglieder derselben im 
Sinne von Art. 29 Abs. 1 des GVD Nr. 50/2016 

 Pubblicazione della composizione della 
commissione tecnica giudicatrice e dei 
curricula dei suoi componenti ai sensi 
dell’art. 29, comma 1 del D.Lgs. n. 
50/2016 

   
Vorausgeschickt, dass die im Betreff genannte 
Ausschreibung mit 
Ausschreibungsbekanntmachung vom 
25.03.2019       veranlasst wurde, 

 Premesso che la procedura della gara in 
oggetto è stata indetta con bando di gara di 
data      25/03/2019, 

   
wird im Sinne des Art. 29, Abs. 1 des GVD Nr. 
50/2016 die Zusammensetzung der 
Bewertungskommission bekanntgegeben, die 
mit Schreiben vom 17.05.2019 ernannt wurde: 

 si pubblica ai sensi dell’art. 29, comma 1 del 
D.Lgs. n. 50/2016 la composizione della 
commissione di valutazione, nominata con 
lettera dd. 17/05/2019: 

   
Vorsitzender der Technischen Kommission / Presidente della Commissione tecnica 

   
Prof. Fabrizio Mazzetto 

 
 

Mitglied der Technischen Kommission / Membro della Commissione tecnica 
 

Dott. Peter Hopfgartner 
 
 

Mitglied der Technischen Kommission / Membro della Commissione tecnica 
 

Ing. Michele Rinieri 
  

 
 

Es werden die Curricula der Mitglieder der 
Technischen Bewertungskommission 
beigelegt. 

 Si allegano i curricula dei componenti della 
Commissione tecnica giudicatrice. 
 

   
Mit freundlichen Grüßen  Cordiali saluti 

   
Der Verfahrensverantwortliche/Il RUP 

Dott. Michael Peer 
(mit digitaler Unterschrift unterzeichnet / sottoscritto con firma digitale) 

 
 

 
Bozen/Bolzano, am/lì 20.05.2019 

(Veröffentlichungsdatum auf der Webseite der Vergabestelle / data di pubblicazione sul profilo del committente) 

mailto:bursary@unibz.it

		2019-05-20T16:23:07+0200
	Peer Michael




